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Zawiadomienie o zmianie właściwości naczelnika urzędu skarbowego 

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie 

niektórych podatników i płatników, w odniesieniu do których zadania są wykonywane przez naczelnika 

urzędu skarbowego innego niż właściwy miejscowo (Dz. U. z 2020 r. poz. 2456) zawiadamiam  

o zmianie  z dniem . . . . . . . . . . . . . . . . . właściwości naczelnika urzędu skarbowego. Dotychczas 

właściwy naczelnik urzędu skarbowego to Naczelnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ,   

a naczelnik urzędu skarbowego właściwy po zmianie to Naczelnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zmiana właściwości naczelnika urzędu skarbowego wynika z włączenia / wyłączenia(*) do / z(*) 

kategorii podatnika (płatnika): 

 osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która w roku 

podatkowym osiągnęła przychód netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług 

o równowartości w walucie polskiej co najmniej 5 mln euro  

 osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która jako 

rezydent w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1708) bierze udział bezpośrednio lub pośrednio w zarządzaniu 

przedsiębiorstwami położonymi za granicą lub w ich kontroli, albo posiada udział w kapitale 

takich przedsiębiorstw 

 osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która jest 

zarządzana bezpośrednio lub pośrednio przez nierezydenta w rozumieniu ustawy z dnia 

27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1708) lub nierezydent dysponuje  

co najmniej 5% głosów na zgromadzeniu wspólników albo na walnym zgromadzeniu 

 



 osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która jako 

rezydent w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1708) jednocześnie bezpośrednio lub pośrednio bierze udział  

w zarządzaniu podmiotem krajowym i podmiotem zagranicznym w rozumieniu innych ustaw 

lub w jego kontroli albo posiada jednocześnie udział w kapitale takich podmiotów 

 spółka, której co najmniej jedna akcja jest dopuszczona do obrotu na rynku regulowanym  

lub wprowadzona do obrotu w alternatywnym systemie obrotu, o której mowa w ustawie z dnia 

29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych  

do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2080  

ze zm.). 
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       (podpis osoby uprawnionej do złożenia zawiadomienia) 

 

(*) niepotrzebne skreślić 

 


